
Parcs et jardins

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Arboretum - Parc du Rouloir Rue Paul Guilbaud 27190
CONCHES-EN-

OUCHE

02 32 30 32 98
tourisme@conchesenouche.co

m
http://www.conches-en-

ouche.fr

Jardin-Roseraie Chasse
Spleen

240 chemin de la
Chapelle Martel

Bosnormand

27670
BOSROUMOIS

02 35 78 69 57
francois.richard0553@orange.f

r
http://www.roseraies-normandi
e-itineraire.com/bosnormand

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 7,00 €

Jardin du musée des
impressionnismes Giverny

99 rue Claude Monet 27620
GIVERNY

02 32 51 94 65
contact@mdig.fr

http://www.mdig.fr

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 4,50 €
Tarif enfant : 3,00 €
Tarif réduit : 3,00 €

Le Potager de Beaumesnil Association Mille et
Un Légumes

7, rue des Forges
Beaumesnil

27410
MESNIL-EN-OUCHE

02 32 46 02 54
06 84 67 93 21

info@1001legumes.com
http://www.1001legumes.com

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 4,00 €
Tarif enfant : 3,00 €

Jardin de la Vallée 351 Chemin du Pont
Berville-en-Roumois

27520
LES MONTS DU

ROUMOIS

02 35 87 74 01
09 50 47 41 85
06 20 82 78 13

jarry.philippe27@free.fr
http://jardindelavallee.simplesit

e.com/

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 4,00 €
Gratuité : jusqu'à 11,00 €

Jardins et Maison de Claude
Monet

84 rue Claude Monet 27620
GIVERNY

02 32 51 28 21
contact@fondation-monet.com

http://www.claude-monet-
giverny.fr

Tarif de base - Adulte Plein tarif : jusqu'à 11,50
€

Tarif enfant : de 5,50 € à 7,50 €
Tarif réduit : de 4,00 € à 6,00 €

Arboretum de Lyons Route forestière des
Bordins

27480
LYONS-LA-FORET

02 32 49 31 65
info@lyons-andelle-

tourisme.com
emmanuel.boivin@onf.fr
http://www.lyons-andelle-

tourisme.com/

Le Philadelphus 477 rue de la a
Bertinière

27560
GIVERVILLE

02 32 45 98 70
roland.nuisement@orange.fr

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 5,00 €

Manoir de Senneville 20 route de Senneville 27380
AMFREVILLE-SOUS-

LES-MONTS

02 32 49 75 24
06 75 01 26 50

Parc du Château du Troncq Château du Troncq
476 rue Nicolas Le

Cordier

27110
LE TRONCQ

02 32 35 35 65
06 16 87 61 07

chateaudutroncq@gmail.com
http://www.chateaudutroncq.co

m

Jardin d'Acquigny 1 rue Aristide Briand 27400
ACQUIGNY

02 32 50 23 31
06 84 51 66 77

contact@acquigny.com
http://jardin-acquigny.com

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 8,00 €
Tarif enfant : jusqu'à 4,00 €

Parc et Jardins du Château de
Vascoeuil

8 rue Jules Michelet 27910
VASCOEUIL

02 35 23 62 35
chateauvascoeuil@gmail.com
http://www.chateauvascoeuil.c

om

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 12,00 €
Tarif enfant : 7,50 €

Le Clos Chanchore 28, l'Eglise 27260
FRESNE-

CAUVERVILLE

06 11 70 62 72
leclosdechanchore@gmail.co

m
http://www.leclosdechanchore.

fr

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 8,00 €
Tarif enfant : 6,00 €

Le Jardin de la Chaumine 140 rue de la Mairie
Le Jardin de la

Chaumine

27370
SAINT-NICOLAS-DU-

BOSC

02 32 67 08 93
06 52 51 46 52

ddubusc@gmail.com
https://sites.google.com/site/la

chauminestnicolas

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 5,00 €

Jardin des Herbes Sauvages 15 Grande Rue 27350
LA HAYE-DE-

ROUTOT

02 32 57 59 67
02 32 57 35 74
06 09 10 84 31

alainjoubert@aol.com



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

https://www.terresvivantes-
normandie.fr

Parc du château de Bizy Avenue du Maréchal
de Lattre de Tassigny

27200
VERNON

02 32 51 00 82
chateaudebizy@gmail.com

http://www.chateaudebizy.com

Tarif de base - Adulte Plein tarif : jusqu'à 5,00 €
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